
UCHWAŁA NR LVI/582/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Szemud nr LIII/513/2014 z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Kielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Szemud nr LIII/513/2014 z dnia 27 lutego 2014 r. w taki sposób, że 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Nadaje się gruntom stanowiącym drogę dojazdową, położonym w obrębie 

geodezyjnym Kielno, obejmującym działkę nr 380 i działkę nr 526, stanowiące własność Gminy Szemud, 

następującą nazwę: ulica Spacerowa.”

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Szemud nr LIII/513/2014 z dnia 27 lutego 2014 r. pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 18A18872-5901-45B4-8239-3C5A5BD45C4E. Podpisany Strona 1




